inßmulfacimtt modiorum duo millia . Swtt omnia

ifle fupraferipta rebus per hasfines . Aprimo capite,

fine habet Fulmetrone , defecundo latere fine habet

claro , de alio latere fine clarata quomodo currit in

claro. Etfi ampliusfuerit de ipfefupraferipte rebut

quod illarum pertinet per hereditatem aut per con-

quatuor millium . Guaimarius poff hac cumjamfer- quifitum nullam refervacionem , neque exceptuacio-

me annus elabtretur una cum Drogono Normanne- пет exinde fecerunt excepto ipfo Polo de Trivio ,

rum Comité , & cum muhis aliis capitaniit ad hoc cum quadraginta modiorum de terra , et ipfa Ulo-

monaßerium venit & eorum fupplici valde rogatu , rum porcione de cafiello quod dicitur Cabbine , et

utpredictиs Comes (feilicet Rodulfus ) abfolveretur , cum omnibus édifiais quantum ad Uhrum porcionem

vix tandem impetratum efl , facramento ab eodem

prius exacto, ne unquam ulterius de aliqua hujus

monafierii pertinentia conquirenda , fe intromitte-

ret , neve Abbati , velalicui ex parte hujus cœno-

bii talionem ( feilicet parem vindiclam , & in C.

Teodofiano lib. ¡>.l. 3 . appellaturpena reciproci . Pla-

cuit hocjus Rhadamanto , & auîloribus legum duo-

Àecim tabularum . Mofaica etiam lege probatum ,

dens pro dente , oculum pro oculo ) pro hujufcemo

pertinet . Nunc autem pofeentes nofiram excellen-

tiam hiifuprafcripti Rolando filio Ferract , et Te-

derico filio Mainardi , et Ferrad filius Rolandi ,

et Sciolfofilio fuprafcripti Attoni , utfaceremus Ulis

aliquodferiptum , ne nunquam nos , aut noflrosfue-

cefores , aut pars noßri monaßerii non habeamus

poteflatem de omnibusfupraferiptis caßellis , aut ter

ris cultis, et incultis fubtrahere de preditlo noftro

monafierio S. Beneditli de Monte caßro Сafino ftt-

tii Jallo, feu meritum alïquando retribiteret , ficque per quem altarlo cartula offtrcionis pofuerunt . Ta

tandem Ubertati redditus , & mille tarenis , qui ел

die apradiclis Capitaniit oblati fuerant , ab Abba-

tc Donatus , ita ad Socerum efi Averfam reverfus .

Narrât Sigonius lib. 8. pag. 368. Guaimarium

principem Cafinum adiiiTe Rodulfi libertärem

ab Abbate impetraturus . Quo confiât nullam

Guaimarium Capua: , Salerai , &c. principem

habuifle in ditione Gaffinenfi poteflatem . Ad

lia denique nos quifupraferiptus Richerius Abbas au-

dientes convocabimus Fratresfuprafcripti nofiri mo

naßerii, (¿rinitocum eis confilio, quod exinde fa

ceré deberemus , cunïlis congruum paruit , ut illo-

rum peticionibus acquiefceremus . Idcirco jam pra-

phatus Richerius Domini gratia Abbas una cum con-

fenfu fratruum Monachorum nofiri monafierii ,

quam eterga nobifcum habende Olaldo abboccatore

Donatio

li.

quid cnim preces adhibuiffet pro Rodulfb Co- fuprafcripti nofiri monafierii, et Sico judice , et

mite a fubditis cœnobii Cufíinenfís capto Jibe- idóneos homines , qui fe nobis cum intereße dixe-

rando? runt, ficut in lege feriptum efi, et per h»c feri-

Rolandi , Sociorumve donationem ex rege- ptumfirmamusvobisfuprafcripti Ronaldifilio Ferra-

fto Petri Diaconi nu. 377. fol. 164. hic pro ci , et Tederici filio Mainardi, et Ferrad filio

more integram edimus . Ronaldi , et Sciolfifilio Attoni fupraferiptis caßellis

In Dei nomine ab incarnatione Domini nofiri Je- cum omnibusfupraferiptisfuis pertineneiis fpondimus

Jh Chrifti funt anni milkfimo quadragefimo quinto , atque promittimus , ut neque nos qui fuprafcriptnt

CT dies menfeJulii per inditlionem tertiamdeetmam . Richerius Abbas , neque nofiri fuccejfores aut pars

JUeoque ego Richerius Domini gratia Abbas mona- fuprafcripti noßri monaßerii nullo tempore habeamus

fterii S. Benedittiquodconftruïtum efi in Monte ca- poteflatem de omnibus fupraferiptis caßellis, neque

firi Cafini , ubi facratißimum'forpus ejus humatum defupraferiptis illorum pertineneiis aut fubjaceneiis

cd . Declaro quia Rolando filius quoddam Otthani, fubtrahere , aut concederé, aut commutare alicui

ф- Rolando filius quoddam Ferrad , & Atto , & homini magna , velparva perfonx , fed jurefemper

Tederico, filius quoddam Mainardi habitatores de permaneat infupraferipto Santlo monafierio S.Be-

Comitatи Afculo in amore Dei ferventes , & infpi- neditli , ejufque Abbatibus , atque reñoribus fint

racione Dei compunEli bona , & exfpontaneafuorum poteflates dominandi , imperandi , ordinandi , &

volúntate nullo cogente neque vimfaciente per car- faciendi quidquid placuerint fi autem nos quifnpra-

tulam offtrcionis dederunt , & tradiderunt , atque feriptus Richerius Deigratia Abbat , aut noßrifuc-

çoncefferum in prefato noßro Monafierio S. Benedi- cejforet , aut pari fuprafcripti nofiri monaßem ali-

Difmat. N q»id
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quid de omnibusfuprafcriptis cafiellis id efi Çiniano ,

drTribiliano , & Cabine, aut de illorum pertinen

tes, villis , terris cultis, drincultis, aut de Mo-

lendinisfukraxerimus , aut alicui magna velparva

perfona concejferimus , ant commutacionem fcceri*

mus per qualecumque ingenium vei humana aflutia,

quatuor miliл mancoßaur't pena nos quifuprafcriptus